

Lucrari de reconstructie a cladirilor administrative

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica (REAE)

Valoarea de deviz 205 729,674 lei

Intocmit in prețuri curente 09.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	7,56	189,00 189,00	1 428,840 1 428,840
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,04	59,70 58,20	300,900 293,340
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D110 mm	1 km	0,03	57 980,00 7 980,00	1 739,400 239,400
4	1	Caramida	шт.	350,00	6,00 0,00	2 100,000 0,000
5	2	Nisip	m3	2,52	350,00 0,00	882,000 0,000
6	3	Plat banda din otel 40x5 mm	m	20,00	30,00 0,00	600,000 0,000
7	4	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	30,00	30,00 0,00	900,000 0,000
8	5	Articole din metal	кг	50,00	30,00 0,00	1 500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 451,140
		<i>Fond social si medical</i>	24 %			470,779
		<i>Total</i>				9 921,919
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			198,438
		<i>Total</i>				10 120,357
		<i>Beneficiul</i>	2 %			202,407
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 322,764 1 961,580
		2. 2. Lucrari de montare				
9	08-01-062- 2 k=0,5	Demontarea transformatorului cu puterea SN=250 kVa K=0,5000	шт.	2,00	1 535,25 903,00	3 070,500 1 806,000
10	08-01-062- 2	Montarea transformatorului cu puterea Sn=40 kVA (utilajul va fi oferit de distribuitorul de energie electrica)	шт.	16,00	3 070,50 1 806,00	49 128,000 28 896,000
11	08-03-523- 1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	шт.	16,00	92,32 70,20	1 477,120 1 123,200
12	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	шт.	2,00	52,20 52,20	104,400 104,400
13	08-01-053- 1	Transformator de curent 150/5	шт.	6,00	146,52 145,80	879,120 874,800
14	08-03-525- 2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	шт.	2,00	212,39 168,60	424,780 337,200
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	шт.	1,00	10,80 10,80	10,800 10,800
16	08-02-163- 2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	шт.	16,00	109,69 103,80	1 755,070 1 660,800
17	13	Papuci din aluminiu 120 mm2	шт.	16,00	500,00 0,00	8 000,000 0,000
18	08-02-143- 1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,70	390,60 390,60	273,420 273,420
19	08-02-142-	Executarea patului pentru un	100 m	0,70	397,80	278,460

1	2	3	4	5	6	7
	1	singur cablu in transee			397,80	278,460
20	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,70	2 113,20 1 728,00	1 479,240 1 209,600
21	14	Cablu АПВБ6ШП-1 4x120,0-1,0	m	70,00	220,00 0,00	15 400,000 0,000
22	08-02-396-6	Cutie metalica 80x60 mm cu capac cu grosimea peretelui 2,5 mm (de creat resursa)	100 m	0,04	52 441,00 1 764,00	2 097,640 70,560
		<i>Total</i>	lei			84 378,550
		<i>Transport materiale</i>	2 %			851,286
		<i>Fond social si medical</i>	24 %			8 794,858
		<i>Total</i>				94 024,694
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			10 993,572
		<i>Total</i>				105 018,266
		<i>Beneficiul</i>	2 %			2 100,365
		Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				107 118,631 36 645,240
		3. 3. Utilaj				
23	6	Siguranta fuzibila ППН35 250/250 A	шт.	12,00	500,00 0,00	6 000,000 0,000
24	7	Siguranta intrerupator-separator ППС-2/250 A	шт.	2,00	500,00 0,00	1 000,000 0,000
25	8	Separator ПП-2/3P/250A	шт.	2,00	500,00 0,00	1 000,000 0,000
26	9	Contor electric ZMG 410 CR	шт.	2,00	5 000,00 0,00	10 000,000 0,000
27	10	Transformator de curent 150/5	шт.	6,00	1 000,00 0,00	6 000,000 0,000
28	11	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3P	шт.	2,00	5 000,00 0,00	10 000,000 0,000
29	12	Manson pentru cabluri cu 5 fire 5KBТn-1(70-120)	шт.	4,00	5 000,00 0,00	20 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			54 000,000
		Total 3. Utilaj Inclusiv salariu				54 000,000

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	171 441,395
		Tva	20 %	34 288,279
				205 729,674
		Total deviz: Inclusiv salariu		38 606,820

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reconstructie a cladirilor administrative

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica (REAE)

Valoarea de deviz 205 729,674 lei

Intocmit in prețuri curente 09.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	614,564	60,00	36 873,840
2.	7137010011500	Electrician	h-om	2,192	60,00	131,520
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,180	60,00	10,800
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,511	60,00	1 590,660
		Total manopera				38 606,820

Materiale:

1.	1	Caramida	шт.	350,000	6,00	2 100,000
2.	10	Transformator de curent 150/5	шт.	6,000	1 000,00	6 000,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,170	20 000,00	3 400,000
4.	1011924	Electrozi Ѳ42A, diametru 4 mm	кг	0,414	80,00	33,120
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	кг	0,016	30,00	0,480

6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	3,454	30,00	103,620
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,940	10,00	29,400
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,044	10,00	0,440
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,440	10,00	24,400
10.	1019184	Scoabe metalice	кг	178,500	30,00	5 355,000
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	кг	0,080	450,00	36,000
12.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	шт.	255,000	30,00	7 650,000
13.	11	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	шт.	2,000	5 000,00	10 000,000
14.	12	Manson pentru cabluri cu 5 fire 5KBTn-1(70-120)	шт.	4,000	5 000,00	20 000,000
15.	13	Papuci din aluminiu 120 mm2	шт.	16,000	500,00	8 000,000
16.	14	Cablu АПвБ6ШП-1 4x120,0-1,0	m	70,000	220,00	15 400,000
17.	2	Nisip	m3	2,520	350,00	882,000
18.	22	Cutie metalica 80x60 mm cu capac cu grosimea peretelui 2,5 mm (de creat resursa)	buc	4,000	500,00	2 000,000
19.	3	Plat banda din otel 40x5 mm	m	20,000	30,00	600,000
20.	4	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	30,000	30,00	900,000
21.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,504	15,00	7,560
22.	5	Articole din metal	кг	50,000	30,00	1 500,000
23.	5009062	Papuci de cablu	шт.	83,000	5,00	415,000
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,033	10,00	0,330
25.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,670	10,00	6,700
26.	5009619	Ate de cusut	кг	0,016	30,00	0,480
27.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,038	30,00	1,140
28.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,170	100,00	17,000
29.	530-01823	Teava din polietilena PE D110mm	m	30,000	50,00	1 500,000
30.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	кг	2,880	20,00	57,600
31.	5429033	Vaselina tehnica	кг	0,048	60,00	2,880
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	1,024	30,00	30,720
33.	6	Siguranta fuzibila ППН35 250/250 А	шт.	12,000	500,00	6 000,000
34.	7	Siguranta intrerupator-separator ППС-2/250 А	шт.	2,000	500,00	1 000,000
35.	8	Separator ПП-2/3P/250А	шт.	2,000	500,00	1 000,000
36.	9	Contor electric ZMG 410 CR	шт.	2,000	5 000,00	10 000,000
		Total materiale de construcții				104 053,870

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	98,824	30,00	2 964,720
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,494	30,00	134,820
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,638	30,00	139,140
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,960	30,00	28,800
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,280	30,00	38,400
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	62,104	30,00	1 863,120
		Total utilaje de construcții				5 169,000

Total	lei	171 441,3 95
Tva	20 %	34 288,27 9
Total deviz:		205 729,6 74

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstrucie a cladirilor administrative Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			189,00 189,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	60,00	171,60
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	60,00	17,40
		Total	lei			1 428,840
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			59,70 58,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	60,00	58,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
		Total	lei			300,900
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D110 mm	1 km			57 980,00 7 980,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	60,00	7 980,00
	530-01823	Teava din polietilena PE D110mm	m	1 000,0000	50,00	50 000,00
		Total	lei			1 739,400
4	1	Caramida	шт.			6,00 0,00
	1	Caramida	шт.	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			2 100,000

1	2	3	4	5	6	7
5	2	Nisip	m3			350,00 0,00
	2	Nisip	m3	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			882,000
6	3	Plat banda din otel 40x5 mm	m			30,00 0,00
	3	Plat banda din otel 40x5 mm	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			600,000
7	4	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m			30,00 0,00
	4	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			900,000
8	5	Articole din metal	кг			30,00 0,00
	5	Articole din metal	кг	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			1 500,000
		2. 2. Lucrari de montare				
9	08-01-062-2 k=0,5	Demontarea transformatorului cu puterea SN=250 kVa K=0,5000	шт.			1 535,25 903,00
	1	Muncitor	h-om	30,1000	60,00	903,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	20 000,00	100,00
	1019184	Scoabe metalice	кг	10,5000	30,00	157,50
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	шт.	15,0000	30,00	225,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,0000	5,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	10,00	0,15
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	100,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	30,00	87,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	30,00	54,60
		Total	lei			3 070,500
10	08-01-062-2	Montarea transformatorului cu puterea Sn=40 kVA (utilajul va fi oferit de distribuitorul de energie electrica)	шт.			3 070,50 1 806,00
	1	Muncitor	h-om	30,1000	60,00	1 806,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	20 000,00	200,00
	1019184	Scoabe metalice	кг	10,5000	30,00	315,00
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	шт.	15,0000	30,00	450,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,0000	5,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	10,00	0,30
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	30,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	30,00	109,20
		Total	lei			49 128,000
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	шт.			92,32 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,1700	60,00	70,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	кг	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,1590	30,00	4,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	кг	0,0050	450,00	2,25
	5009062	Papuci de cablu	шт.	2,0000	5,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	кг	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	кг	0,0030	60,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0140	30,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	30,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	30,00	0,12
		Total	lei			1 477,120
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	шт.			52,20
						52,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
		Total	lei			104,400
13	08-01-053-1	Transformator de curent 150/5	шт.			146,52
						145,80
	1	Muncitor	h-om	2,4300	60,00	145,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	30,00	0,72
		Total	lei			879,120
14	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	шт.			212,39
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	0,0700	80,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	кг	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
		Total	lei			424,780
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	шт.			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		Total	lei			10,800
16	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	шт.			109,69
						103,80
	1	Muncitor	h-om	1,7300	60,00	103,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	кг	0,0500	30,00	1,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	кг	0,1800	20,00	3,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	30,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Total	lei			1 755,070
17	13	Papuci din aluminiu 120 mm2	шт.			500,00
						0,00
	13	Papuci din aluminiu 120 mm2	шт.	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			8 000,000
18	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			390,60
						390,60
	1	Muncitor	h-om	6,5100	60,00	390,60
		Total	lei			273,420
19	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			397,80
						397,80
	1	Muncitor	h-om	6,6300	60,00	397,80
		Total	lei			278,460
20	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			2 113,20

1	2	3	4	5	6	7
						1 728,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	60,00	1 728,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
		<i>Total</i>	lei			1 479,240
21	14	Cablu АПвБ6Шп-1 4x120,0-1,0	m			220,00
						0,00
	14	Cablu АПвБ6Шп-1 4x120,0-1,0	m	1,0000	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			15 400,000
22	08-02-396-6	Cutie metalica 80x60 mm cu capac cu grosimea peretelui 2,5 mm (de creat resursa)	100 m			52 441,00
						1 764,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	60,00	1 764,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	кг	6,8400	80,00	548,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	10,00	4,00
	22	Cutie metalica 80x60 mm cu capac cu grosimea peretelui 2,5 mm (de creat resursa)	buc	100,0000	500,00	50 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 097,640
		3. 3. Utilaj				
23	6	Siguranta fuzibila ППН35 250/250 А	шт.			500,00
						0,00
	6	Siguranta fuzibila ППН35 250/250 А	шт.	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,000
24	7	Siguranta intrerupator-separator ППС-2/250 А	шт.			500,00
						0,00
	7	Siguranta intrerupator-separator ППС-2/250 А	шт.	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,000
25	8	Separator ПП-2/3P/250А	шт.			500,00
						0,00
	8	Separator ПП-2/3P/250А	шт.	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,000
26	9	Contor electric ZMG 410 CR	шт.			5 000,00
						0,00
	9	Contor electric ZMG 410 CR	шт.	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,000
27	10	Transformator de curent 150/5	шт.			1 000,00
						0,00
	10	Transformator de curent 150/5	шт.	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,000
28	11	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	шт.			5 000,00
						0,00
	11	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС1-С.3Р	шт.	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,000
29	12	Manson pentru cabluri cu 5 fire 5КВТн-1(70-120)	шт.			5 000,00
						0,00
	12	Manson pentru cabluri cu 5 fire 5КВТн-1(70-120)	шт.	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.